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ÖNSÖZ

Günümüz toplumlarının gelişme düzeyleri bilim ve
teknoloji üretimi alanındaki başarılarıyla
değerlendirilmektedir. Bilim ve teknolojinin
üretilmesi; araştırma ve geliştirme projelerine
büyük destek verilmesi, kaynakların önceliklere
uygun olarak kullanılması, kalite standardlarının
oluşturulması ve bilgiye erişimin kolaylaştırılması
ile olanaklıdır.

Tıp, Diş Hekimliği ve Eczacılık alanlarında
uluslararası platformda yapılan araştırmaya
yönelik yayınların "Index Medicus" , "Science
Citation Index" vb. aracılığı ile Türkiye'den
izlenebilmesine karşın, çok sayıda ulusal dergi bu
güne kadar sistemli bir şekilde dizinlenerek
araştırmacıların hizmetine sunulamamıştır. Doğal
olarak bu eksiklik bilimsel iletişim açısından
düşündürücüdür.

Sağlık Bilimleri konusunda saptanabilen 150 kadar
ulusal derginin çoğu (uluslararası dizinlere kabul
edilmiş birkaçı dışında) kendi dizinlerini dahi
çıkaramamaktadır. Türk Tıp Dergilerinin abone
sayılan ne olursa olsun, periyodik bir dizinleme
sistemi içerisine alınmamaları nedeniyle, erişim
ve yararlanımları da son derece sınırlı kalmaktadır.
Ulusal bir dizin oluşturulmadan başlatılan yayın
taramaları zaman kaybına ve araştırıcıların
birbirinden habersiz olarak benzer araştırmalar
yapmalarına neden olmaktadır. Öte yandan; diğer
araştırıcılara uyarıcı etki sağlamayan, tek başına ve
bilime katkının çok sınırlı kaldığı çalışmalara yol
açmaktadır. Araştırıcıların yurtdışı kaynaklara
ulaşması ne denli kolaysa, kendi ülkelerinde,
illerinde ve hatta komşu akademik kuruluşlarda
yapılan bilimsel nitelikli araştırma sonuçlarına
ulaşmaları da o denli zor olmaktadır.

TÜBİTAK Sağlık Bilimleri Araştırma Grubu
bünyesinde kurulan "Türk Tıp Dizini Oluşturma
Komisyonu", Sağlık Bilimleri konusunda ulusal bir
dizinleme sistemini ülkemize kazandırarak yurtiçi
yayın kalitesinin yükseltilmesi, standardizasyonu
ve uluslararası düzeyde kabul görmesi amacıyla
13.12.1994 tarihinde çalışmalarına başlamıştır.



1993 ve 1994 yıllarında yayınlanan dergilerde
araştırma yazılarında salt İngilizce özet ile anahtar
sözcüklerin varlığı Komisyon tarafından yeterli
bulunmak zorunda kalınmıştır. Sağlık Bilimleri
alanına ait elinizdeki kaynak dizininin basım ve
yayımından sonra, kalite yönünden uluslararası
standartları yakalamayı amaçlayan 1995 yılı "Türk
Tıp Dizini"nin hazırlanmasında en büyük sorunun
"dil" konusunda çıkması beklenmektedir.

Tıp, Eczacılık, Diş Hekimliği gibi bilim dallarının
olağanüstü hızlı gelişmesi ve karmaşık yapısı, buna
karşın Türkçe sözcüklerin belirlenmesi ve
üretilmesinde bu hıza erişememiş olmamız güzel
Türkçemizi yeterince yansıtmamızı
engellemektedir. Türkçe anahtar sözcük
standardizasyonunun sorun olması bizleri özgün
"Index Medicus" çerçevesinde İngilizce anahtar
sözcükler kullanmaya yöneltmiştir.

Her sözcük için uygun Türkçe karşılık henüz
belirlenememiş olmasından hareketle ilgili bilim
dallarından uzmanların katıldığı dernek, kongre
vb. gibi toplantılarda; Türkçe karşılık oluşturma
çalışmalarının yapılması, zaman içinde Türkçe
anahtar sözcüklerin belirlenmesini
sağlayabilecektir.

1995 ve sonraki yıllarda yayınlanan dergilerin
"Türk Tıp Dizini"ne kabul edilebilmesi için
aşağıda belirtilen maddelere uygunluk esas
alınacaktır:

1. Dergiler periyodik olarak ve düzenli şekilde
yayınlanmalıdır. Dergilerin her sayısı,
yayınlanması gereken tarihten itibaren en geç 6 ay
içerisinde TÜBİTAK Sağlık Bilimleri Araştırma
Grubu'na ulaştırılmalıdır.

2. Dergilerde kesinlikle hakem değerlendirme
sistemi bulunmalı ve bu değerlendirmeler en az beş
yıl süreyle saklı tutulmalıdır. Komisyon, ilgili yıl
içinde dergilerden rastgele yöntemle seçtiği bir
veya birkaç makalenin hakem raporlarını
denetleyebilmelidir.

3. Dergiler araştırma yazıları içermelidir. Derleme
yazılarından oluşan veya derleme ve olgu
sunularının toplamı, makale sayısının yarısından
fazla olan dergiler "Türk Tıp Dizini"he kabul
edilmeyecektir.

4. Makaleler İngilizce özet ve başlık içermelidir.

5. Makalelerin "Index Medicus" standartlarına
uygun İngilizce anahtar sözcükleri olmalıdır.

6. Dergiler her yayın yılı sonunda kendi yıllık
dizinlerini çıkartmalıdır.

7. Dergi için sürekliliği belgeleyen ISSN numarası
Kültür Bakanlığı'ndan alınmalıdır.

"Index Medicus"un ilk sayısının yayınlandığı 1879
yılından tam 116 yıl sonra Komisyon'ca yürütülen
çalışmaların ilk ürünü olan 1993 yılı "Türk Tıp
Dizini"nin yayınlanması Türkiye'de Sağlık
Bilimleri alanındaki çalışanların yıllardır varolan
beklentilerine önemli ölçüde karşılık sağlayacaktır.
Komisyon öncül bir çalışma olan "Türk Tıp
Dizini"nin eksiklerinin bulunduğunun ve çok
değerli bazı dergilerin de değerlendirme dışında
kaldığının bilincindedir. Sağlık alanı çalışanlarının
yardımlarıyla 1995 yılından sonra bu eksiklikleri el
birliği ile tamamlanabilineceği inancındadır.
Zengin bir dil olan Türkçemizin bilim dili
nitelikleri taşıdığı bilinciyle, ülkemizde ve Türkçe
konuşan diğer ülkelerde Sağlık Bilimleri ile ilgili
tüm araştırıcılara yararlı olmasını dileriz. Bundan
sonraki dizinlerimizde uluslararası en üst
düzeydeki kavramları yakalayabilmek amacıyla,
her türlü görüş ve önerilerinize açık olduğumuzu
belirtiriz

Komisyon'un çalışmalarında desteğini esirgemeyen
TÜBİTAK Başkanhğı'na, "Türk Tıp Dizini
Oluşturma Komitesi" üyelerine, Sağlık Bilimleri
Araştırma Komitesi Yürütme Komitesi ve
çalışanlarına; özellikle Dokümentasyon
çalışmalarında büyük emekleri geçenlere,
TÜBİTAK matbaası çalışanlarına minnet ve
teşekkürlerimizi iletmeyi bir borç biliriz.

Türk Tıp Dizini Oluşturma Komisyonu



TÜRK TIP DİZİNİ FORMATI
Bu dizinin formatı, Index Medicus'un
Amerikan Bibliografik Kaynaklar Ulusal
Standartları Z39.29-1977 temel alınarak
1980 yılından beri kullandığı formatın
TÜBİTAK veri tabanına uyarlanması ile
oluşturulmuştur.

TURKISH MEDICAL INDEX CITATION FORMAT
The format for Turkish Medical Index was developed
by conforming the format of Index Medicus, based on
American National Standart for Bibliografic References
Z39.29-1977, to the data base of TÜBİTAK. (The
Scientific and Technical Research Council of Turkey)

ÖRNEKLER SAMPLE CITATIONS

Konu Bölümü
Subject Section

Makale Başlığı
Article Title

Makalenin İkinci Dilde Başlığı
Article Title in Second Languagemem i

Akut karın: Prospektif klinik analiz [Acute abdomen: Prospective clinical analysis].
Yazarlar—YAĞMUR, Özgür; ERKOÇAK, Emin Uğur; BÜTÜNER, Feryal; ALTINAY, Rıfkı;
Author/s DEMİRYÜREK, Haluk. Çukurova Üniv. Tıp Fak. Derg.

1993;18(3): 168-173 (16 ref) TK. [TK,EN]

Tarih
Date

Cilt
Volume

\
Sayı
Issue \ \ \

\ \ Laneuaee

Dergi İsmi
, . . . Journal Title

\ Language of Publication Özet Dili
Sayfalar \ Language of Abstract

Pages Referans Sayısı
Number of References

Yazar Bölümü
Author Section

Makale Başlığı
Article Title

Tarih
Date

Yazarlar
Author/s

YAĞMUR, Özgür; ERKOÇAK, Emin Uğur; BÜTÜNER, Feryal; ALTINAY, Rıfkı;
DEMİRYÜREK, Haluk. Çukurova Üniv. Tıp Fak. Derg. Akut karın: Prospektif
klinik analiz [Acute abdomen: Prospective clinical analysis].
1993;18(3): 168-173 (16 ref) TK. [TK,EN] ^ \ ^ Makalenin İkinci Dilde Başlığı

\ \ \ ^ \ ^ ^ ^ Article Title in Second Language

cut
Volume

Sayı \
Issue Sayfalar

Referans Sayısı
Number of References Yayın Dili

Language of Publication

Özet Dili
Language of Abstract

KISALTMALAR - ABBREVIATIONS

TK Türkçe - Turkish
EN İngilizce - English
ref referans - reference
Derg. Dergisi - Journal

Mec
Univ. (Univ.)
Fak. (Fac)
Bült.

Mecmuası - Journal
Üniversitesi - University
Fakültesi - Faculty
Bülteni - Bulletin
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ABATTOIRS

Kars belediye mezbahasında kesilen ruminantlarda
hidatidozun yayılışı ve ekonomik önemi [Prevalence and
economic importance of hydatidosis in ruminants
slaughtered in Kars municipality slaughterhouse].
UMUR, Şinasi; ASLANT AŞ, Özkan. Türkiye Parazitoloji
Derg. 1993;17(2):27-34 (20ref)TK. [TK, EN]

ABDOMEN-ACUTE

Akut karın: Prospektif klinik analiz [Acute abdomen:
Prospective clinical analysis]. YAĞMUR, Özgür;
ERKOÇAK, Emin Uğur; BÜTÜNER, Feryal; ALTINAY,
Rıfkı; DEMİRYÜREK, Haluk. Çukurova Üniv. Tıp Fak.
Derg. 1993;18(3):168-173 (16 ref) TK. [TK, EN]

ABDOMINAL-INJURIES

Çocuklarda kunt renal travma [Blunt renal trauma in
children]. OKUR, Hamit; KÜÇÜKAYDIN, Mustafa;
DURAK, Ahmet C. BEKERECİOĞLU, Ahmet; KAZEZ,
Ahmet; İÇER, Mehmet; TURAN, Cüneyt. Pediatrik
Cerrahi Derg. 1993;7(l):24-28 (20 ref) TK. [TK, EN]

ABDOMINAL-PAIN

Comparison of gas absorbent and polyenzyme preparations
in the treatment of infantile colic [İnfantil kolik
tedavisinde gaz emici ve polienzim preparatlannın
etkinliklerinin karşılaştırılması]. KASAPÇOPUR, Özgür;
CEYLAN, Abdullah; İNGÖL, Hüseyin; SARP, Adil;
SUNGURTEKİN, Necdet. Yeni Tıp Derg. 1993;10(3):21-
24 (11 ref) EN. [EN, TK]

ABNORMALITIES

Akciğerlerin lob ve fissür anomalileri ile ilgili bir çalışma
[A study on the fissural and the lobar abnormalities of the
lungs]. GÜMÜŞBURUN, Erdem; KATKICI, Ufuk;
ÖRSAL, Metin; KOLUSAYIN, Özdemir. Cumhuriyet
Üniv. Tıp Fak. Derg. 1993;15(4):249-254 (12 ref) TK.
[TK, EN]

Nadir görülen bir safra kesesi anomalisi (Sağ hepatik
duktustan çıkan sistik kanalı mobil safra kesesi) [A rare
gallbladder anomaly (Mobile gallbladder with cystic duct
originating from right hepatic duct)]. CANTÜRK, Nuh
Zafer; UTKAN, Nihat Zafer; KARSLI, Şenol; DÜLGER,
Mustafa. Cumhuriyet Üniv. Tıp Fak. Derg.
1993;15(4):280-281 (7 ref) TK. [TK, EN]

Fiksasyon anomalisi ile ilgili bir olgu sunumu: Mesocolon
ascendens ve mesocolon descendens [A fixation anomaly:
The ascending and descending mesocolon (a case
report)]. KATKICI, Ufuk; GÜMÜŞBURUN, Erdem;
ÖRSAL, Metin; KOLUSAYIN, Özdemir. Cumhuriyet
Üniv. Tıp Fak. Derg. 1993;15(4):282-285 (11 ref) TK.
[TK, EN]

ABO-BLOOD-GROUP-SYSTEM

Prune belly sendromu: bir vaka takdimi [Prune belly
syndrome: a case report]. KALAYCI, Ayhan Gazi;
ÖZKAN, Behzat; TAŞDEMİR, H. Ali; ŞAHİN, Semra.
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Derg. 1993;36(3):279-284
(20 ref) TK. [TK, EN]

Konjenital fibula eksikliği, seks steroidlerinin teratojen
etkisi sorumlu olabilir mi? İki vakanın takdimi.
DERBENT, Murat; TUNÇBİLEK, Ergül. Çocuk Sağlığı
ve Hastalıkları Derg. 1993;36(2): 147-154 (25 ref) TK.
[TK, EN]

Antenatal tanı konarak doğumu izleyen dakikalarda ameliyat
edilen bir kistik adenomatoid malforaıasyon olgusu
[Immediate surgical intervention of congenital adenoid
malformation antenatally diagnosed: a case report].
OLCAY, Işık; KESKİN, Erbuğ; OKUR, Hasan;
ZORLUDEMİR, Ünal. Çukurova Üniv. Tıp Fak. Derg.
1993;18(l):89-94 (12 ref) TK. [TK, EN]

Deniz kızı görünümünde ender bir fetal anomali
(Sirenomeli) [A rare fetal anomaly simulating mermaid
(Sirenomelia)]. TUĞRAN, Cihan; ÜSTÜN, Esin Emin;
AYDIN, Ahmet; ARKUN, Remide. Ege Tıp Derg.
1993;32(3-4):625-628 (4 ref) TK. [TK, EN]

Konjenital femur üst uç anomalileri . AKSOY, Cemalettin;
SURAT, Adil. Hacettepe Ortopedi Derg. 1993;3(3):135-
139 (12 ref) TK. [TK, EN]

The congenital abnormalities in ankylosing spondylitis
[Ankilozan spondilitte konjenital anomaliler]. ÖZGÜL,
Ahmet; YAZICIOĞLU, Kamil; KALYON, Tunç Alp;
GÜNDÜZ, Şükrü. Romatoloji ve Tıbbi Rehabilitasyon
Derg. 1993;4(2):88-91 (10 ref) EN. [EN, TK]

Trakeabronkomegali [Tracheobronchomegaly].
BEDİRHAN, Mehmet Ali; YÖRÜK, Yener;
KARADENİZ, Ahmet. Solunum Hastalıkları
1993;4(3):373-375 (8 ret) TK. [TK, EN]

ABORTION

Spontan abortuslu çiftlerde markır kromozom [Marker
chromosome in couples who had spontaneous abortion].
SEZGİN, İlhan; ÖZDEMİR, Öztürk. Cumhuriyet Üniv.
Tıp Fak. Derg. 1993;15(3):176-179 (11 ref) TK. [TK,
EN]

Serum alpha feto protein, human placental ^lactogen and
ferritin levels in cases of imminent abortion . ATALAY,
Mücahit; ALPER, Eray; BOSHNAG, Taishir;
ÇAPANOĞLU, Refik; ÖZKILIÇ, Hayal; DERİN, Hayriye.
Medical Journal of Ege Univ. 1993;3(3-4):141-143 (12
ref) EN. [EN]

obertsonian translocation t(13; 14) in three families with
recurrent miscarriages . ÖKTEN, Gülsen; ELBİSTAN,
Mehmet; KÖKÇÜ, Arif; KARA, Nurten. Turkish Journal
of Medical Sciences 1993;19(3):253-258 (10 ref) EN.
[EN]

ABO-BLOOD-GROUP-SYSTEM

Türkiye genelinde ABO kan grupları ve Rh faktörünün
dağılımı [Distribution of ABO blood groups and Rh factor
in Turkey]. ERGÜN, Ahmet; YARDIMCI, Serdar.
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ABSCESS

Ankara Üniv. Tıp Fak. Mec. 1993;46(3):527-533 (16 ref)
TK. [TK, EN]

Trofoblastik hastalıklarda ABO kan grupları [ABO blood
group in trophoblastic disease]. AVŞAR, Filiz;
SÖYLEMEZ, Feride. Yeni Tıp Derg. 1993;10(6):30-32
(9 ref) TK. [TK, EN]

ABSCESS

Dalak abseleri [Splenic abscess]. BOZKURT, Betül;
YILMAZ, Sezai; ÖCAL, Koray; ÖZEL, Hakan.
Gastroenteroloji 1993;4(2):383-385 (13 ref) TK. [TK,
EN]

Thyroid abscess: a case report . KÜÇÜKAYDIN, Mustafa;
OKUR, Hamit; KAZEZ, Ahmet; C. DURAK, Ahmet.
Pediatrik Cerrahi Derg. 1993;7(2-3): 103-104 (10 ref)
EN. [EN]

ABSORPTIOMETRY-PHOTON

Foton absorpsiyometri ile kırık eşiklerinin belirlenmesi .
ARPACI, Fikret; KUTLU, Mustafa; URAL, A. Uğur;
AYRIM, Alev; SAYAR, Habip; ÜNAL, Tahir;
KOCABALKAN, Fikri; DAĞISTAN, Necati. Ulusal
Endokrinoloji Derg. 1993;3(3):271-278 (17 ref) TK.
[TK, EN]

ACARI

House dust mites in Ankara . ACICAN, Turan; GÜRBÜZ,
Lütfü; EKMEKÇİ, Mevlüt; MISIRLIGİL, Zeynep;
MUNGAN, Dilşad; DEMİREL, Yavuz Selim. Turkish
Journal of Medical Sciences 1993; 17(3): 167-175 (21
ref) EN. [EN]

ACCIDENTS

C. Ü. T. F. Hastanesi'ne başvuran trafik dışı kaza sonucu
yaralanmaların adli tıp yönü [Forensic medicinal aspect of
injuries due to non-traffic accidents]. ÖRSAL, Metin;
KATKICI; Ufuk; ÖZKÖK, M. Selim. Cumhuriyet Üniv.
Tıp Fak. Derg. 1993;15(2): 105-109 (12 ref) TK. [TK,
EN]

Ev kazaları [Home accident]. TENGİLİMOĞLU, Dilaver;
KAYNAK, Özcan. Yeni Tıp Derg. 1993; 10(3):51-57 (21
ref) TK. [TK, EN]

ACETAZOLAMIDE

The effects of acetazolamide and ammonium chloride on the
urine pH, crystal formation and kidney histopathology in
rats . GÜNEŞ, Hasan Veysi; BAŞARAN, Ayşe. Turkish
Journal of Medical Sciences 1993;19(3):267-276 (30
ref) EN. [EN]

ACETIC-ACIDS

Sıçanlarda asetik asitle oluşturulan deneysel kolitte
sandostatinin koruyucu etkisi [The protective effect of
sandostatin in acetic acid induced experimental colitis in
rats]. DOBRUCALI, Ahmet; ALTIN, Mehmet; TUNCER,
Murat; SANDER, Ersan; GÖKSEL, Süha; SAVLI, Haluk;
BAL, Kadir; UZUNİSMAİL, Hülya; YURDAKUL,
İbrahim; OKTAY, Ergün; DİNÇ, İsmail. Gastroenteroloji
1993;4(2):322-326 (15 ref) TK. [TK, EN]

ACETOPHENONES

Syhthesis and anthelmintic activity of some acetophenone
and thiazolo (3, 2-a) benzimidazole derivatives I .
BERÇİN, Erdoğan; EROĞLU, Yalçın; ÇAKIR, Bilge.
Journal of Fac. of Pharmacy of Gazi Univ.
1993;10(l):25-36 (15 ref) EN. [EN]

Synthesis and structure elucidation of some new
acetophenone and thiazolo (3, 2-a) benzimidazole
derivatives ffl . BERÇİN, Erdoğan; EROĞLU, Yalçın;
NOYANALPAN, Ningur. Journal of Fac. of Pharmacy
of Gazi Univ. 1993;10(2):93-104 (14 ref) EN. [EN]

ACETYLCHOLINESTERASE

İnsülin, eritrositler ve asetilkolinesteraz enzimi etkileşimi .
AKTİMUR, Aysar. Deniz Tıp Bült. 1993;26(2-3):26-35
(60 ref) TK. [TK, EN]

ACIDOSIS

A retrospective evaluation of 78 cases with organic
acidaemia . TOKATLI, Ayşegül; COŞKUN, Turgay;
ÖZALP, İmran. Turkish Journal of Medical Sciences
1993;18(l):47-53 (12 ref) EN. [EN]

ACIDS

ACCIDENTS-TRAFFIC

Trafik kazası ile yaralanarak Cumhuriyet Üniversitesi Tıp
Fakültesi hastanesi'ne başvuran adli olgular [Forensic
Medical Evaluation of traffic accident injuries].
KATKICI, Ufuk; ÖRSAL, Metin; ÖZKÖK, M. Selim.
Cumhuriyet Üniv. Tıp Fak. Derg. 1993;15(4):221-224
(llref)TK. [TK, EN]

Dentine uygulanan çeşitli asitlerin amalgam dolguların
mikrosızıntısı üzerine etkisi [The effects of acid
application on microleakage of amalgam restorations].
GÖKAY, Osman; GÜNYAKTI, Nur; YALÇIN, Sevgi.
Ankara Üniv. Diş Hekimliği Fak. Derg. 1993;20(3):347-
353 (44 ref) TK. [TK, EN]

Dentin üzerine uygulanan çeşitli asitlerin kompozit
dolguların mikrosızıntısı üzerine etkisi [The effects of
various acids on microleakage of composite resins
applied on dentin]. GÖKAY, Osman; ÖZYURT, Perihan;
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SEÇKİN, Birsen. Ankara Üniv. Diş Hekimliği Fak. Derg.
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Benign prostat hipertrofili hastalarda digital rektal
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of digital examination on the serum level of prostate-
spesific antigen (PSA) and prostatic acide phosphatase
(PAP)]. DALVA, Izak; BALK, Mevhibe; SARGIN,
Semih; AKBAY, Erdem; YILDIZ, Şener; GÜREL,
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Yaşlılarda ölümlerin sosyal durum, günlük yaşam
aktiviteleri ve kronik hastalıklar ile ilişkisi . UÇKU,
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Serdar; ULUTEPE, Satılmış. Ankara Üniv. Tıp Fak.
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Alfa-1 an ti tripsin ve adenozin deaminazın asitin ayırıcı
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AKARSU, Duygu; ÇOŞKUNOL, Hakan; SAYGILI, Refet;
GÜMÜŞDİŞ, Gürbüz. Ege Tıp Derg. 1993;32(3-4):417-
419 (9 ref) TK. [TK, EN]
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Cengiz. Ege Tıp Derg. 1993;32(3-4):689-690 (3 ref) TK.
[TK, EN]

ADRENERGIC-BETA-RECEPTOR-BLOCKADERS

The use of beta adrenergic blockers in coronary artery
surgery (Clinical research) [Koroner arter cerrahisinde
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Bornova eğitim ve araştırma bölgesinde 65 yaş ve üzeri
populasyonda polifarmasi [Polypharmacy in old people of
65 and over in Bornova education and investigation
region]. MANDIRACIOĞLU, Aliye. Ege Tip Derg.
1993;32(3-4):405-408 (10 ref) TK. [TK, EN]

Yaşlılarda hipertansiyon prevalansı [The prevalence of
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